
7 بازی، بدون گل‌زده، بدون پاس‌گل

آینده نامعلوم الهیار در فنرباغچه
سایت فاناتیک ترکیه در گزارشی به وضعیت بازیکنان فنرباغچه در دوران مدیریت جدید و 

همچنین احتمال جدایی آنها در مهلت نقل‌وانتقالات تابستانی پرداخته است. در بخشی از 

مطلب این سایت آمده است: »علی کوچ، رئیس باشگاه فنرباغچه در مدت دو سالی که امور این 

تیم را در دست دارد، بازیکنان زیادی را به ترکیب تیم اضافه کرده که بیشتر آنها توسط دومین 

کومالی، مدیر فنی فرانسوی تیم که امور نقل‌وانتقالات باشگاه را نیز زیرنظر داشت خریداری 

شده‌اند. با بررسی خریدهای او مشخص می‌شود که بازیکنان جدید و خارجی فنرباغچه در 

این مدت چندان موفق عمل نکردند و تا حد زیادی نتوانستند انتظارات را برآورده کنند.« 

این سایت در مطلب خود نگاهی به وضعیت نفراتی چون مکس کروزه آلمانی، آندره آیو و 

همچنین اسام سلیمانی، مهاجم سابق لسترسیتی در فنرباغچه داشته و در ادامه درباره 

الهیار صیادمنش، مهاجم جوان و ایرانی این تیم نیز می‌نویسد: »صیادمنش قرار بود در آینده 

پیراهن شماره 9 باشگاه را به تن کرده و به مهاجم اصلی فنرباغچه تبدیل شود. او از استقلال 

خریداری شد اما در تمرینات پیش‌فصل و بازی‌های تدارکاتی تیم نتوانست عملکرد قابل‌قبولی 

 داشته باشد و به همین دلیل به استانبول‌اسپور قرض داده شد. الهیار در این فصل تنها 

هفت بار پیراهن فنرباغچه را به تن کرده و هیچ گل یا پاس‌گلی نیز در کارنامه‌اش ثبت نشده 

است. به همین دلیل انتظار می‌رود که این مهاجم 18 ساله به‌زودی در مسیر جدایی قرار گیرد.«

مدافع گرانقمیت شارلروا در لیست خرید خنت

یک رقیب جدی برای میلاد محمدی
میلاد محمدی، مدافع چپ ملی‌پوش ایرانی در این فصل عملکرد قابل قبولی در لیگ بلژیک 

داشته و پس از مدتی نیمکت‌نشینی توانست جایگاه ثابتی در ترکیب خنت به‌دست آورد. با 

این حال به‌نظر می‌رسد این تیم بلژیکی در فصل تابستان به‌دنبال خرید یک مدافع چپ 

‌گرانقیمت)همبازی قلی‌زاده در شارلروا( خواهد بود و این اتفاق خبر خوبی برای ملی‌پوش 

ایرانی نیست. سایت »فوتبال 24« بلژیک در گزارشی درباره نقل‌وانتقالات تابستانی خنت 

می‌نویسد: »بروژ و خنت نه‌تنها در داخل زمین رقبایی جدی‌ در این فصل بوده‌اند بلکه در 

خارج از زمین نیز نبرد جدیدی را آغاز کرده‌اند. هر دوی آنها در تلاشند تا مدافع چپ شارلروا 

را به‌خدمت بگیرند. »نوریو فورتونا« آنگولایی به‌شدت مورد توجه خنت قرار گرفته است و شاید 

به‌زودی به گران‌ترین مدافع‌چپ تاریخ لیگ بلژیک تبدیل شود. گفته می‌شود شارلروا برای 

فروش او مبلغی بین 4 تا 6میلیون یورو درخواست کرده است و خنت نیز تصمیم دارد او را 

به‌خدمت بگیرد. اگر خنت موفق به خرید فورتونا شود او باید با میلاد محمدی برای رسیدن به 

جایگاه ثابتی در تیم رقابت کند. این مدافع ایرانی در این فصل پیشرفت خوبی داشته است 

و با عملکرد خوب خود توانسته نانا آساره را نیمکت‌نشین کند. درصورت وقوع این انتقال، 

خنت نشان می‌دهد که برنامه‌های زیادی برای موفقیت در فصل آینده دارد و در تلاش است 

تا یکی از مدعیان جدی قهرمانی باشد.«

رضایی در تمرینات بروژ شرکت کرد اما ماندنی نیست

شارلروا همچنان امیدوار به کاوه
کاوه رضایی از دیروز دوباره به جمع بازیکنان بروژ اضافه شد. این مهاجم ایرانی اگرچه در 

مدت حضور قرضی‌اش در شالروا نمایشی عالی داشت و به روزهای اوجش برگشت اما ظاهرا 

مدیران بروژ تمایلی به حفظ رضایی ندارند و در روزهای اخیر بارها اخباری مبنی‌بر فروش او 

در مهلت نقل‌وانتقالات زمستانی شنیده می‌شود. اگر چه از نانت فرانسه و آنتورپ به‌عنوان 

اصلی‌ترین مشتریان او یاد می‌شود اما یک رسانه بلژیکی معتقد است که مهاجم 28 ساله 

ایرانی هنوز شانس بازگشت به شارلروا را دارد. در مطلب این سایت آمده است: »کاوه رضایی 

تمرینات آماده‌سازی خود برای فصل جدید را از روز جمعه)دیروز( با بروژ آغاز کرد، اما هنوز 

قطعی نیست که این بازیکن ایرانی فصل بعد در تیم قهرمان بلژیک خواهد ماند یا راهی باشگاه 

دیگری می‌شود. به‌تازگی اخباری مبنی‌بر ابراز تمایل شارلروا برای حفظ مجدد او شنیده شده 

است و گفته می‌شود همچنان در صدر لیست خرید این تیم قرار دارد. گورخرها)لقب شارلروا( 

در این فصل او را به‌صورت قرضی از بروژ به خدمت گرفتند و حالا تصمیم دارند او را برای 

مدتی طولانی‌تر در اختیار داشته باشند. از سوی دیگر شارلروا دوست ندارد بخش عمده‌ای 

از پولی که برای فروش رضایی به بروژ از آنها دریافت کرده بود را دوباره به آنها پس بدهد، اما 

آنها تصمیم دارند به هر صورت ممکن، چه به‌صورت قرضی و چه دائمی او را فصل بعدی نیز 

در ترکیب خود داشته باشند.«

‌باقری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: 

سکوت به درخواست فدراسیون؟

کسی حق ندارد به 
من بگوید حرف نزنم

این روزها کریم باقری، مربی محبوب و 

دوست‌داشتنی پرسپولیسی‌ها که به‌عقیده 

خیلی‌ها از‌جمله عوامل مهم موفقیت سرخ‌ها 

محسوب می‌شود در سکوتی عجیب و طولانی 

قرار گرفته است و حاضر نیست با رسانه‌ها 

گفت‌وگو کند. 

برخی‌ها این سکوت آقا کریم را به همکاری‌اش 

با تیم‌ملی ربط می‌دهند و بر این باورند که این 

خواسته فدراسیون بوده که دستیار اسکوچیچ 

با رسانه‌ها صحبت نکند و این اتفاق هم برای 

جلوگیری از حاشیه‌هایی بوده که ممکن است 

در مسیر شروع لیگ ایجاد شود. 

دیروز برای آگاهی از صحت‌و‌سقم این خبر 

با مربی سرخ‌ها تماس گرفتیم، اما کریم 

باقری همچنان اصرار داشت که در‌مورد این 

موضوع و موارد دیگر صحبت نکند، اما بعد 

از اصرار »فرهیختگان« خیلی کوتاه گفت: 

»کسی این حق را ندارد که به من بگوید صحبت 

بکنم یا نه! این حرف‌ها را کسانی که من را 

می‌شناسند نباید مطرح کنند. من تا به حال 

از هیچ‌کسی توصیه نگرفته‌ام و اصلا طرح این 

 موضوع و سوال در این خصوص از من چندان 

جالب نیست.« 

»فرهیختگان« بررسی کرد ؛ چرا اعضای انتخاب شده برای هیات‌مدیره سرخابی‌ها کارایی ندارند؟

روغنی: وزیر ورزش و  وزیر امورخارجه در امور پرسپولیس دخالت می‌کردند

دلایل رد پیشنهاد پرسپولیس به ایوانکوویچ

بدهی به برانکو 2 برابر می‌شود؟

خبرهای خوبی از باشگاه استقلال به گوش نمی‌رسد و آبی‌های 

پایتخت علاوه‌بر مشکلات مالی و همچنین شکایت‌های ریز و 

درشت داخلی و خارجی در مستطیل سبز هم با اخبار ناراحت 

کننده‌ای روبه‌رو می‌شوند. بعد از اینکه آبی‌ها رضا آذری‌جوان 

را به دلیل پارگی رباط صلیبی از دست دادند، بار دیگر خبر 

پارگی رباط صلیبی مرتضی تبریزی کام هواداران استقلال را 

تلخ کرد تا آنها نگران روند مصدومیت‌های شدید بازیکنان 

تیم محبوب‌شان شده و این بیم را داشته باشند که هر لحظه 

ستاره‌های تیم را از دست بدهند. در بین این اخبار برخی 

اظهارنظرهای پزشک و سرمربی تیم باعث شد تا این موضوع 

تا حد زیادی مورد توجه رسانه‌ها قرار بگیرد و باید منتظر 

ماند و دید مدیران استقلال چطور می‌خواهند این قضیه را 

مدیریت کنند. 

 کنایه ستوده و واکنش فرهاد

پزشک آبی‌ها در گفت‌وگویی که با سایت باشگاه انجام داد 

بعد از اینکه درخصوص وضعیت مصدومان تیم توضیحاتی را 

ارائه داد، از مربیان بدنساز درخواست کرد که تمرینات خود را 

مناسب با شرایط کنونی بازیکنان انتخاب کنند و از تمرینات 

پیش‌فرض استفاده نکنند. این صحبت‌های پزشک استقلال 

که نوعی کنایه به مربی بدنساز تیم بود خیلی زود در فضای 

مجازی دست‌به‌دست چرخید و باعث شد موضوع برای رسانه‌ها 

جالب شود و به دنبال عواقب این مصاحبه باشند و از کنایه‌های 

پزشک به کادر بدنسازی تیم صحبت کنند. 

فرهاد مجیدی اما خیلی زود به صحبت‌های پزشک تیم واکنش 

نشان داد و با انتشار عکسی از علیرضا ربانی، مربی بدنساز 

استقلال به تعریف و تمجید از او پرداخت تا به این شکل به 

حرف‌های ستوده واکنش نشان بدهد و مخالفت خود را با 

نظر او اعلام کند. قبلا هم صحبت‌هایی درباره اختلاف مربی 

و پزشک تیم منتشر شده بود که ماجرای اخیر به آن دامن 

زد. این اتفاقات هم در روزی رخ داد که سعادتمند در برنامه 

ورزش و مردم حضور داشت و از سرمربی تیم اعلام حمایت کرد. 

 مصاحبه‌ای که رفت و دوباره برگشت!

بعد از اینکه فرهاد مجیدی در صفحه شخصی خود به 

صحبت‌های ستوده واکنش نشان داد، سایت باشگاه استقلال 

در اقدامی عجیب مصاحبه پزشک تیم را حذف کرد تا این‌طور 

به‌نظر بیاید که باشگاه با سرمربی تیم هماهنگ است اما با 

گذشت دقایقی بار دیگر این مصاحبه در سایت باشگاه قرار داده 

شد تا هیچ‌کس متوجه این موضوع نشود که این مصاحبه چرا 

درج شد، چرا حذف شد و چرا دوباره برگشت. حداقل انتشار 

دوباره آن نشان می‌دهد که بین مدیران باشگاه و کادر فنی 

هم ارتباط چندان حسنه‌ای وجود ندارد!

 ستوده برود، نوروزی هم می‌رود؟

پزشک آبی‌ها در تمرین دیروز تیمش حاضر نشد تا خیلی‌ها به 

دنبال دلایل این غیبت باشند. برخی‌ها که در اطراف باشگاه 

استقلال حضور دارند بر این باورند که فرهاد مجیدی بعد از 

خواندن مصاحبه ستوده به باشگاه اعلام کرده که او حق حضور 

در تمرینات را ندارد و باشگاه باید به دنبال پزشکی جدید برای 

تیم باشد و برخی هم معتقد بودند که حضور پیدا نکردن ستوده 

در تمرینات نوعی اعتراض قهرگونه بود اما اگر این موضوع حل 

نشود و مجیدی به اخراج این پزشک پافشاری کند این احتمال 

وجود دارد که دکتر نوروزی که کلینیک باشگاه را اداره می‌کند 

هم از سمت خود استعفا بدهد و این اصلا به نفع باشگاه 

استقلال نیست. نوروزی در سال‌های اخیر در چند مقطع با 

باشگاه به مشکل خورده و بعید نیست که دوباره اخبار مربوط 

به قطع همکاری‌اش منتشر شود!

 حذف به خاطر حقیقت‌گویی!

برای اینکه حرف‌های ستوده را مورد بررسی قرار دهیم با یکی 

از پزشکان قدیمی و البته به نام کشورمان دقایقی گفت‌وگو 

کردیم. هرچند او بنابر دلایلی نخواست که نامش فاش شود. 

این پزشک فوتبال به »فرهیختگان« گفت: »در این شرایط بهتر 

است کنار گود بنشینیم و نگاه کنیم تا مبادا متهم به حمایت 

از قشر یا گروه خاصی شویم، اما باید بگویم که حرف‌های 

پزشک استقلال تا حد زیادی درست است و مربیان بدنسازی 

باید در شرایط این‌چنینی تمرینات پیشگیرانه که در تمام 

دنیا هم رایج است را پیش از شروع تمرینات انجام دهند که 

می‌تواند تا حد بسیار زیادی از مصدومیت‌های بازیکنان در 

شرایط مشابه شرایط فعلی جلوگیری کند. البته کادر پزشکی 

هم باید بررسی دقیقی بر وضعیت سلامت بازیکنان داشته 

باشد اما مصدومیت‌هایی که در این مدت شاهد آن بودیم 

به دلیل تمرینات بدنسازی است که تیم‌ها انجام می‌دهند و 

اصولی نیست. شما تیم‌های بزرگ دنیا را نگاه کنید. کدام‌شان 

از این دست مصدومیت‌ها به خود می‌بینند؟ من با اطمینان 

می‌گویم که در ایران هم فقط یک مربی دیده‌ام که تمرینات 

پیشگیرانه انجام می‌دهد و آن هم کی‌روش بود.«

با این اوصاف باید گفت درخواست مجیدی برای حذف 

ستوده به‌خاطر گفتن حقیقت بوده و البته باید دید کادرفنی 

همچنان)در ظاهر( مورد حمایت سعادتمند و هیات‌مدیره 

خواهد بود یا اینکه این اتفاقات شرایط را به شکلی دیگر پیش 

می‌برد چراکه از مدتی قبل بحث احتمال قطع همکاری با 

مجیدی در پایان فصل مطرح شده است. 

گزارش »فرهیختگان« از روز پرالتهاب استقلال و اختلافاتی که علنی شد

حمایت صوری باشگاه از مجیدی!
پزشک مطرح: ستوده درست گفت، دلیل مصدومیت‌ها بدنسازی است

| Sat | 20 Jun 2020 | vol.12 | 
No. 3063 | 16 Pages

 شماره مسلسل 3801
 ‌شنبه 31 خرداد  ۱۳۹۹

 28 شوال ۱۴۴۱  
 20 ژوئن ۲۰۲۰ 

 شماره 3063

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

روز پرالتهاب استقلال و اختلافاتی که علنی شد

 حمایت صوری 
باشگاه از مجیدی!

پزشک مطرح: ستوده درست گفت
 دلیل مصدومیت‌ها بدنسازی است

باقری: 

کسی حق ندارد به من 
بگوید حرف نزنم

مظاهری: دست خالی 

آمدند و چشم به جیب وزارت 

و کمیته دارند 

فدراسیون بوکس 

دنبال شومن‌بازی 

است


